Baureihe C: Einbruchschutz zertifiziert nach EN 1143-1 im Grad Il
Baureihe D: Einbruchschutz zertifiziert nach EN 1143-1 im Grad IV

Leichtes und modernes
Schweizer Fabrikat

TECHNISCHE DATEN:
e Innovative Spezialpanzerung,

Typ Aussenmasse (mm) Innenmasse (mm) Gewicht/Vol Tablare
dadurch leichte Ausfiihrung H B T H B T kg/lit  ink.
¢ Massive dreiseitige Verriegelung und Einbruchschutz Grad Ill
durchgehende Hintergreifschiene C70/40 840 540 560 700 402 335 250111 1
* Zusitzliche Sicherheit durch aktive C90/40 1040 540 560 900 402 335 293141 1
und inaktive Notverriegelungen C110/40 1240 540 560 1100 402 335 336/171 1
* Vorbereitet fiir Alarmanlagen- C130/40 1440 540 560 1300 402 335 379/201 2
Anschluss C150/40 1640 540 560 1500 402 335 417/232 2
« Vorbereitet fiir Bodenverankerung C90/60 1040 740 670 900 602 445 410270 1
C110/60 1240 740 670 1100 602 445 469/328 1
C130/60 1440 740 670 1300 602 445 529/386 2
STANDARDAUSEUHRUNG: C150/60 1640 740 670 1500 602 445 588/444 2
« Elektronikschloss mit Notoffnung C170/60 1840 740 670 1700 602 445 647/502 3
N . C190/60 2040 740 670 1900 602 445 707/560 4
fir Baureihe C
_ C90/75 1040 890 730 900 752 505 502/377 1
> Btdontiesiios el c10/75 1240 890 730 1100 752 505 574/458 1
(Paxos) fir Baureihe D C130/75 1440 890 730 1300 752 505 646/539 2
* Hellgrau RAL 7035 C150/75 1640 890 730 1500 752 505 718/620 2
* Turanschlag: rechts C170/75 1840 890 730 1700 752 505 790/701 3
C190/75 2040 890 730 1900 752 505 863/782 4
C170/100 1840 1140 730 1700 1002 505 1017/919 3
OPTIONEN: C190/100 2040 1140 730 1900 1002 505 1110/1025 4
¢ Andere Schlossvarianten auf Anfrage Einbruchschutz Grad IV
(bei Grad IV sind zwei Schldsser D94/40 1160 610 620 940 402 335 541/144 1
erforderlich) D104/40 1260 610 620 1040 402 335 579/158 1
« Spezialfarben D124/40 1460 610 620 1240 402 335 655/188 2
o Tttt i ek D144/40 1660 610 620 1440 402 335 730/218 2
D94/60 1160 810 730 940 602 445 765/277 1
D104/60 1260 810 730 1040 602 445 817/306 1
D124/60 1460 810 730 1240 602 445 921/363 2
D144/60 1660 810 730 1440 602 445 1025/420 2
D164/60 1860 810 730 1640 602 445 1129/477 3
D184/60 2060 810 730 1840 602 445 1233/534 4
D94/75 1160 960 790 940 752 505 936/388 1
D104/75 1260 960 790 1040 752 505 999/428 1
D124/75 1460 960 790 1240 752 505 1124/508 2
D144/75 1660 960 790 1440 752 505 1250/588 2
ZUBLIN-FIRESAFE AG D164/75 1860 960 790 1640 752 505 1375/668 3
Rotzenbuhlstrasse 55 | CH-8957 Spreitenbach D184/75 2060 960 790 1840 752 505 1500/748 4
info@zueblin-firesafe.ch | www.zueblin-firesafe.ch D194/75 2160 960 790 1940 752 505 1563/788 4
Telefon 044 750 09 28 | Telefax 044 750 09 54 D164/100 1860 1210 790 1640 1002 505 1762/879 3
D184/100 2060 1210 790 1840 1002 505 1923/984 4

Tiefe: + 55 mm fir Beschlage



Série C: Protection anti-effraction selon EN 1143-1 Classe IlI
Série D: Protection anti-effraction selon EN 1143-1 Classe IV

Fabrication Suisse

léger et moderne

DONNEES TECHNIQUES:

¢ Blindage innovant par-la poids léger
e Verrouillage massif sur tous les cotés
Blocage de la serrure et des pénes en
cas d'essai d'effraction par verrous

délateurs (actifs et inactifs)
e Pré-équipement alarme
Dispositif pour fixation au sol

FINITION STANDARD

e Serrure électronique avec clé
de secours pour série C

e Serrure électronique avec redondance
(Paxos) pour série D

e Gris clair RAL 7035

¢ Pivots de porte: a droite

OPTIONS:

e Autres serrures sur demande
(deux serrures obligatoires pour la
Classe 1V)

e Couleurs spécials

e Aménagement intérieur selon
la liste de prix

ZUBLIN-FIRESAFE AG

Rotzenbuhlstrasse 55 | CH-8957 Spreitenbach
info@zueblin-firesafe.ch | www.zueblin-firesafe.ch
Téléphone 044 750 09 28 | Téléfax 044 750 09 54

== ZuBLIN - FIRE/AFE ==

Type

Dimensions ext. (mm)

H L
Protection anti-effraction Classe Il
C70/40 840 540
C90/40 1040 540
C110/40 1240 540
C130/40 1440 540
C150/40 1640 540
C90/60 1040 740
C110/60 1240 740
C130/60 1440 740
C150/60 1640 740
C170/60 1840 740
C190/60 2040 740
C90/75 1040 890
C110/75 1240 890
C130/75 1440 890
C150/75 1640 890
C170/75 1840 890
C190/75 2040 890
C170/100 1840 1140
C190/100 2040 1140
Protection anti-effraction Classe IV
D94/40 1160 610
D104/40 1260 610
D124/40 1460 610
D144/40 1660 610
D94/60 1160 810
D104/60 1260 810
D124/60 1460 810
D144/60 1660 810
D164/60 1860 810
D184/60 2060 810
D94/75 1160 960
D104/75 1260 960
D124/75 1460 960
D144/75 1660 960
D164/75 1860 960
D184/75 2060 960
D194/75 2160 960
D164/100 1860 1210
D184/100 2060 1210

Profondeur: + 55 mm pour charniéres
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Dimensions int. (mm)
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Poids/Vol
kg / lit.

250/1M1
293141
336/171
379/201
417/232
410/270
469/328
529/386
588/444
647/502
707/560
502/377
574/458
646/539
718/620
790/701
863/782
1017/919
1110/1025

541/144
579/158
655/188
730/218
765/277
817/306
921/363
1025/420
1129/477
1233/534
936/388
999/428
1124/508
1250/588
1375/668
1500/748
1563/788
1762/879
1923/984

Rayons
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